
 

UCHWAŁA NR XXIX/628/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie Regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków oraz
szczegółowy sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jastrzębie Zdrój

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, 6a i
art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2003r. Nr 118,
poz. 1112 z późn. zm.)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Regulamin na rok 2005 określający wysokość i warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowy
sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w
szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Jastrzębie Zdrój, stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Tracą moc:



1.     Uchwała Nr XXIII/480/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 11 września 2000 roku
w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowy
sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w
oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie
Zdrój

2.    Uchwała Nr XXVII/659/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 27 stycznia 2001r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/480/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 11 września 2000r.
w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowy
sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w
oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie
Zdrój

3.    Uchwała Nr V/83/2003 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 14 stycznia 2003r. w sprawie zmiany w
załączniku do uchwały nr XXIII/480/2000 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 11 września 2000 roku w
sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków oraz szczegółowy
sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w
oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest miasto Jastrzębie
Zdrój

4.     Uchwała Nr XXXII/841/2001 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 30 czerwca 2001r. w sprawie
zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli przez Zarząd Miasta Jastrzębie
Zdrój”.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do przeliczenia wynagrodzeń nauczycieli począwszy
od 01. 01. 2005r.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.03.2005 10:09
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 337


